CATECHESE 2024-2025

UNITE PASTORALE SAINT FRANCOIS D’ASSISE CHAMPLON-TENNEVILLE

Groupes

Catéchistes responsables

Dates des rencontres

KT 1 Eveil & la foi

Marie-Claire GENIN GSM : 0479/46.69.59
Adresse Mail : paroissetenneville @skynet.be

06/10/2024 :

01/12/2024
09/02/2025
13/04/2025
18/05/2025

Messe de la rentrée

KT 2

Marc PIERRET

Rue des Tombelles, 28, 6680 Sainte Ode
GSM : 0497/51.71.87

Adresse Mail : fc913342@skynet.be

06/10/2024 :

10/11/2024
01/12/2024
12/01/2025
09/02/2025
16/03/2025
13/04/2025
18/05/2025

Messe de la rentrée

KT 3

Violaine COEURDEROI
GSM : 0493/03.44.53
Adresse mail : coeurderoi.violaine@gmail.com

06/10/2024 :

10/11/2024
01/12/2024
12/01/2025

24/02/2024 :

16/03/2025

18/05/2025 :
23/05/2025 :
29/05/2025 :
04/06/2025 :
09/06/2025 :

Messe de la rentrée

Retraite

L’acolytat

Répétition

1é¢ communion

Messe de la santé

Pélérinage a la grotte de Wyompont

KT 4

Patricia GUEBEN
GSM : 0497/60.42.91
Adresse Malil : pattgueben73@gmail.com

06/10/2024 :

10/11/2024
01/12/2024
12/01/2025
09/02/2025
16/03/2025

21/05/2025 :

Messe de la rentrée

Beauraing

KT5

Martine LEFEBVRE épouse de Luc VANDERMEULEN
GSM : 0475/71.39.30

TEL : 061/68.84.89

Adresse Mail : martinelefebvre2004@gmail.com

06/10/2024 :

10/11/2024
01/12/2024
12/01/2025
09/02/2025
16/03/2025

19/04/2025 :
21/05/2025 :
04/06/2025 :
07/06/2025 :

Messe de la rentrée

Retraite
Beauraing
Répétition
Confirmation




