

UNITÉ PASTORALE SAINT FRANCOIS D'ASSISE CHAMPLON-TENNEVILLE
CATÉCHÈSE 2024-2025

Groupes	Catéchistes responsables	Dates des rencontres
KT 1 Éveil à la foi	Marie-Claire GENIN GSM : 0479/46.69.59 Adresse Mail : paroissetenneville@skynet.be	06/10/2024 : Messe de la rentrée 01/12/2024 09/02/2025 13/04/2025 18/05/2025
KT 2	Marc PIERRET Rue des Tombelles, 28, 6680 Sainte Ode GSM : 0497/51.71.87 Adresse Mail : fc913342@skynet.be	06/10/2024 : Messe de la rentrée 10/11/2024 01/12/2024 12/01/2025 09/02/2025 16/03/2025 13/04/2025 18/05/2025
KT 3	Violaine COEURDEROI GSM : 0493/03.44.53 Adresse mail : coeurderoi.violaine@gmail.com	06/10/2024 : Messe de la rentrée 10/11/2024 01/12/2024 12/01/2025 24/02/2024 : Retraite 16/03/2025 18/05/2025 : L'acolytat 23/05/2025 : Répétition 29/05/2025 : 1 ^{ère} communion 04/06/2025 : Messe de la santé 09/06/2025 : Pèlerinage à la grotte de Wyompont
KT 4	Patricia GUEBEN GSM : 0497/60.42.91 Adresse Mail : pattgueben73@gmail.com	06/10/2024 : Messe de la rentrée 10/11/2024 01/12/2024 12/01/2025 09/02/2025 16/03/2025 21/05/2025 : Beauraing
KT 5	Martine LEFEBVRE épouse de Luc VANDERMEULEN GSM : 0475/71.39.30 TÉL : 061/68.84.89 Adresse Mail : martinelefebvre2004@gmail.com	06/10/2024 : Messe de la rentrée 10/11/2024 01/12/2024 12/01/2025 09/02/2025 16/03/2025 19/04/2025 : Retraite 21/05/2025 : Beauraing 04/06/2025 : Répétition 07/06/2025 : Confirmation